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Virgo Koppel 

Rägavere valla uudiseid kajastav ajaleht 

nisteeriumi poolt heaks kiidetud keskkonna-
mõju hindamise (KMH) programm ja lähiajal 
on KMH programmi aruande avalikustamine. 
Ootame valla elanike aktiivset osavõttu KMH 
aruande avalikustamisel  ja KMH programmi 
avalikul arutelul. 
Aasta sündmustest oli kindlasti tähtsamad val-
las Viru Maraton, Laulupeo tuletoomine ja 
valla kollektiivide osalemine Laulu- ja Tantsu-
peol. 
Kevadel tegi naabervald Sonda meie vallale 
ettepaneku moodustada ühiskomisjon, et selgi-
tada välja kahe väikevalla ühinemise plussid ja 
miinused. Komisjon on koos konsultantiga 
mitmeid kordi kohtunud ning kohtumiste käi-
gus on kaalutud ühinemise võimalikkust erine-
vatest aspektidest. Valmimas on ühinemisle-
pingu projekt. Novembris toimus kahe valla-
volikogu ühisistung Miila külamajas, kus kon-
sultandid tõid näiteid senistest ühinemistest, 
tuues välja ühinemiste plusse ja müüte (riske) 

Ajajõgi voolab omatahtsi, aga selle kulgemisse 
annab iga inimene oma pisikese panuse. Seda 
ka meie väikeses vallas. Kes muutub ajaga, see 
ei jää ajale jalgu ning areneb edasi. Igal ajahet-
kel on oma rõõmud ja mured. 
2014 aasta algus oli Rägavere vallas küllaltki 
ärev ja närviline tänu meie maapõues asuvale 
rikkusele „fosforiidile“, mis põhjustas suure 
meedia tähelepanu ja tõi rekordarvu külalisi 
volikogu istungitele. Sellist huvi tavaliselt voli-
kogu istungite vastu pole. 
Õnneks on see teema mingiks ajaks päevakor-
rast maas, kuid kindlasti pole huvi fosforiidi 
vastu kadunud. Samas on menetluses Sonda 
uuringuväljal põlevkivi kaevandamise loa 
taotlus, kus taotletakse luba kaevandamiseks 
ka Rägavere vallas. Praegu on Keskkonnami-

ning toimus arutelu . Volikogu istungile olid 
tulnud külalistena ka meie valla inimesed ning 
istungi lõppedes toimus arutelu, kus vastati 
inimeste küsimustele ning kus külalised said 
avaldada oma arvamust. Ühinemisläbirääki-
miste protsessi jätkudes toimuvad ühinemisle-
pingu projekti avalikustamine ja kohtumine 
elanikega, seejärel rahvaküsitlus, mille järel 
volikogud otsustavad, kas ühineda või mitte. 
Volikogu otsustas lõpetada allasutustena töö 
alates 01.01.2015 Viru-Kabala raamatukogus 
ja Mõedaku Spordibaasis. Viru-Kabala raa-
matukogus jääb võimalus esialgu ükskord 
nädalas raamatuid laenutada Ulvi raamatuko-
gu poolt ja kohtuda sotsiaaltöötajaga, olene-
valt elanike huvist nende teenuste vastu. 
Mõedaku Spordibaasi tegevus peaks jätkuma 
rentnikuga MTÜ Rägavere Valla Huviklubi-
ga, kellega on sõlmimisel rendileping, peale 
rendilepingu heakskiitu volikogu poolt. 
Aasta lõpp on toonud 2015. aastaks  
rahastamistoetusi investeeringuteks. Keskkon-
nainvesteeringu Keskus toetab Põlula Kooli 
küttesüsteemi projekteerimist ja ehitamist 
taastuvale energiale 27 086.39 euroga, 2015 
aasta riigieelarvest toetatakse perearstikeskuse 
uuendamist 10000 euroga, Mõedaku mäetõs-
tuki soetamist 4000 euroga ja Põlula Kooli 
küttesüsteemi renoveerimist 5000 euroga. 
Esitatud on taotlus ka toetuse saamiseks  
EAS-i kergliiklustee rajamiseks Ulvi ja Kaba-
la vahele. 
 
Lõpetuseks soovin kõigile ilusaid jõule ja 
ilusat uut aastat, ikka paremat nagu me 
igal aastal soovime ja loodame! 

Detsember 2014 

üritus vahvate meenutustega möödunud ajast ja 
inimestest. 

Sel aastal on Miila küla paistnud silma pigem 
visalt kogukonnahuvide eest seismisega laie-
mas plaanis. 30. oktoobril toimus Miila 
seltsimajas SA Keskkonnaõiguse Keskuse 
infopäev. Rääkisime sellest, kuidas tehakse 
keskkonda puudutavaid otsuseid ja millised on 
kodanike võimalused selles protsessis 
osalemiseks. Nõu andsid juristid Kärt Vaarma-
ri ja Mirjam Reinthal. Infopäeva toetas SA 
Keskkonnainvesteeringute Keskus. 

Aasta lõpp tuleb meil see-eest aga pidusem. 21. 
detsembril kell 13 on Miila seltsimajas 
jõuluüritus lastega peredele. Küpsetame pip-
arkooke ja kaunistame jõulukuuse, valmistame 
ise helkureid, valame küünlaid. Selline üritus 

2014. aasta on Hiina kalendri järgi Sinise 
Puuhobuse aasta, mis sümboliseerib õilsust, 
kiirust, visadust, dünaamilisust, tarmukust ja 
kirge. Igaüks saab nüüd ise mõelda, kui palju 
neid märksõnu sel aastal tema jaoks realiseerus.  

Miilal pole ette näidata suuremaid massisüri-
tusi, ent kõik olulised tähtpäevad on tähistatud. 
Ehk et kõik, mille ette võtsime, tegime südame 
ja kirega. Külaplatsil on uus kiik, mis 
külameeste jõul ja nõul valmis. Juuni lõpus 
toimus Miila küla endise lõõtsamehe Julius 
Sepa mälestuspäev. Sel päeval oli Miila 
seltsimaja kummis täis rahvast, kes tulid kuula-
ma, kuidas Martin Müller ja Villu Talsi esitasid 
vana pillimehe lugusid nii nagu tema neid 
kunagi mängis. See oli äärmiselt soe ja tore 

toimub meil juba kolmandat jõuluaega.  See on 
tore hetk võtta aeg maha, meisterdada veel 
viimaseid kingitusi ja rääkida, kuidas lapsed 
kasvavad ning kuidas kellelgi jõuluplaanid 
edenevad. Tore tõdeda, et selgi aastal on Miila 
küla kolme pisipoisi võrra rikkamaks saanud.  

Aasta lõpul, 28. detsembril kell 16 toimub 
Miila seltsimajas Uhtna mandoliiniorkestri  
jõulukontsert, mis on kõigile tasuta. 31. det-
sembril kell 21 algab vana-aastaõhtu 80-te 
retrostiilis pidu.  Muusikat teeb Moisekatziq. 
Korraldame mänge ja tegevusi lõbusaks uue 
aasta vastuvõtmiseks. 

Tulge külla!  

Miila külaelanike poolt soovin kõigile jõulu-
rahu ning lõbusat aastavahetust!  

Miila seisis 2014. aastal hea kogukonna huvide eest 

Katrin Kärner 

Aasta lõpetuseks 
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November 
-kinnitati Rägavere Vallavolikogu sot-
siaal- ja tervishoiukomisjoni koosoleku 
otsused; 
-moodustati komisjon 2014. aastainven-
tuuride läbiviimiseks; 
-väljastati ehitusload Raul Ivanovile ja 
Meelis Rebasele; 
-väljastati kasutusload Elektrilevi OÜ-le 
ja Raul Ivanovile; 
-kinnitati teede talihoolduse hinnapakku-
mised, otsustati sõlmida lepingud teede 
talihoolduseks Miila Viss OÜ ja OÜ 
Armitec; 
-kehtestati Ulvi Raamatukogu lahtioleku-
ajad; 
-tehti otsus maa riigi omandisse jätmi-
seks; 
-otsustati keelduda avaliku ürituse loa 
väljastamisest MTÜ Mõedaku kuni loa 
taotluses esinevate puuduste kõrvaldami-
seni; 
-otsustati maksta tegevustoetust 2015. 
aastal OÜ Coramy; 
-anti luba Uljaste Külastuskeskusele vall-
avara hoolduseks; 
-otsustati sõlmida leping OÜ Viru Haljas-
tus vallavara hoolduse teostamiseks. 
VALLAVOLIKOGUS 
Oktoober 
-kinnitati Rägavere valla eelarvest maks-
tavate sotsiaaltoetuste määramise ja 
maksmise kord; 

-kinnitati vallavolikogu esimehe ameti-
palk alates 01.01.2015, suurusega 500 
eurot kuus; 
-kooskõlastati Lääne-Viru Maakonnapla-
neeringu teemaplaneering Lääne-Viru 
jalg- ja jalgrattateed; 
-muudeti vallavalitsuse struktuuri, liideti 
alates 01.01.2015 Ulvi klubijuhataja ning 
noorte huvijuhi ametikohad üheks ameti-
kohaks nimetusega Rägavere Valla Rah-
va Maja juhataja; 
-paigutati ümber kulud Rägavere valla 
2014. aasta eelarves; 
- kinnitati Rägavere valla eelarvestratee-
gia aastateks 2015-2018; 
-kehtestati avaliku ürituse korraldamise ja 
pidamise nõuded Rägavere vallas; 
November 
-kinnitati vallaeelarvest makstavate sot-
siaaltoetuste määrad 2015. aastaks; 
-otsustati lõpetada allasutuse Mõedaku 
Spordibaas tegevus alates 01.01.2015; 
-otsustati kuulutada Mõedaku Spordibaas 
rendile andmise konkursi võitjaks MTÜ 
Rägavere Valla Huviklubi; 
-kinnitati vallavolikogu esimehele, ase-
esimehele, liikmetele ja volikogu komis-
jonide liikmetele tasu ja hüvitiste määra-
mise ja maksmise kord; 
-otsustati luua abivallavanema ametikoht 
ning koondada senine majandusnõuniku 
ametikoht; 
-nimetati vallapoolseks esindajaks Põlula 
Kooli hoolekogusse Jüri Jürna; 
-kinnitati struktuur, koosseisud ja palgad 
2015. aastaks; 

VALLAVALITSUSES 
September 
-kinnitati Rägavere Vallavolikogu sot-
siaal- ja tervishoiukomisjoni koosoleku 
otsused; 
-määrati Lääne-Viru Jäätmekeskuse ju-
hatuse liikmeks Rene Metsla; 
-kehtestati Ulvi Hooldekodu kohamaks 
aastaks 2015; 
-kinnitati Põlula Kooli Hoolekogu töö-
kord; 
-anti avaliku ürituse korraldamise luba 
ürituse Kukepea 2015 korraldamiseks; 
-moodustati ajutine komisjon Mõedaku 
Spordibaasi varade inventeerimiseks. 
-väljastati ehitusluba Taimi Alas´ile 
Oktoober 
-kinnitati Rägavere Vallavolikogu sot-
siaal- ja tervishoiukomisjoni koosoleku 
otsused; 
-kinnitati avaliku ürituse loa taotluse 
ning loa vormid; 
-kinnitati isikliku sõiduauto ametisõitu-
deks kasutamise kompenseerimise tingi-
mused; 
-väljastati ehitusluba „Elektrilevi OÜ-
le“; 
-väljastati kirjalik nõusolek OÜ 
Sargomets  
väikeehitise püstitamiseks; 
-muudeti lähiaadressi Uljaste külas; 
-kinnitati Põlula Kooli Hoolekogu; 
-anti hinnang Mõedaku Spordibaasi ren-
dile andmise hindamiskomisjoni otsuse-
le.. 

M õnikord tundub neli kuud lühike 
aeg, kuid samas mõnikord väga 

pikk. Minu jaoks on viimased neli kuud 
läinud kiiresti ja olnud huvitavad ning 
arendavad. Viimastel kuudel olen koge-
nud palju positiivset pisikeses vallas, ku-
hu tööle sattusin. Rägavere vald on armas 
ja südamlik väikevald. Armsaks ja sü-
damlikuks teevad selle eelkõige inimesed, 
kes siin elavad. Oma töö eripära tõttu 
olen kokku puutunud paljude inimestega, 
kes kõik on olnud väga toetavad ning 
teinud minu kohanemise kergeks. Sot-
siaalvaldkonnas on toimumas uuest aas-
tast mõned muudatused, millega oleme 
vallamajas tegelenud viimastel kuudel, et 
võimaldada suuremat toetust meie koda-

nikele. Muudatused on pikemalt lahti 
se l e t a t u d  va l l a l eh es  a r t i k l i s 
„Muudatused sotsiaalvaldkonnas 2015 
aastal“. Täiendavalt on loodud sotsiaal-
ne motivatsiooniprogramm toimetule-
kutoetuse taotlejatele ja inimestele, kes 
üle 12 kuu on olnud töötud. Uus sot-
siaalprogramm aitab rohkem pöörata 
tähelepanu meie valla kodanike toeta-
misel töö leidmisel ning nende elujärje 
parendamisel. Soovin südamest, et kõik 
meie valla kodanikud kellel on mure, 
kus sotsiaaltöötaja võib aidata või anda 
nõu mõnes küsimuses, pöörduksid jul-
gelt minu poole. Uuest aastast jätkub 
minu vastuvõtt Viru-Kabala raamatu-
kogu ruumides neljapäeva pealelõunati. 

Soovitav on etteteatamine, sest alati 
pole võimalik iga nädal neljapäeviti 
Viru-Kabala tulla, isegi kui väga  
t ah a k s i n ,  se l l i s e l  j u h u l  o n  
võimalik kokkuleppida kodukülastus. 
Sotsiaaltoetuste avaldusi võetakse vas-
tu selle aastal kuni 19 detsember 2014, 
et kõik abivajajad saaksid toetuse veel 
selle aasta sees. 
 
Aasta lõpuks soovin Teile kõigile ra-
hulikke pühi ja ilusat aastavahetust. 
Loodan Teie kõigiga kohtuda uuel 
aastal, et jätkata koostööd meie väike-
valla arendamisel 
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Kersti Suun-Deket 

Rägavere valla elanike jaoks toimuvad sot-
siaalvaldkonnas mitmed muudatused, mida 
sooviksin veidi lahti seletada. Muudatused 
toimuvad nii kohalikul tasandil kui ka riiklikul 
tasandil. Alates 01.jaanuar 2015 hakkab kehti-
ma uus valla eelarvest makstavate sotsiaaltoe-
tuste määrus. Uues määruses on muutnud 
eelkõige toetuste liigitust. Uues määruses 
jaotuvad toetused sissetulekust mittesõltuva-
teks ja sissetulekust sõltuvateks. Sissetulekust 
mittesõltuvad toetused on toetused, mida 
makstakse kõigile sihtgruppi kuuluvatele ini-
mestele, sõltumata nende majanduslikust 
olukorrast. Sellised toetused on sünnitoetus, 
matusetoetus, esmakordselt kooli mineva 
lapse toetus, kooli lõpetamise toetus, sõidutoe-
tus, eakate inimeste sünnipäeva, suurpere ja 
puudega laste toetus ning jõulupakid lastele 
põhikooli lõpuni. Muudatused on kooli mine-
va lapse ja kooli lõpetamise toetustes. Varase-
malt maksti kooli mineva lapse toetust ainult 
neile lastele, kes asuvad õppima Põlula Koo-
lis. Nüüd on võimalik toetust taotleda kõigil 
Rägavere valla kodanikel, kelle laps alustab 
kooliteed. Kooli lõpetamise toetust on uuest 
aastast võimalik taotleda täiendavalt ka neil 
noortel, kes lõpetavad esmakordselt kõrgkoo-
li. 2015 aastast on määratletud suurpere ja 
puudega lastele makstav toetus detsembris. 
Siiani on makstud seda toetust lähtuvalt valla-

valitsuse võimalusest, kuid uuest aastast on 
suurtel peredel ja puudega lastel võimalik ar-
vestada aasta lõpu üllatusega. 
Sissetulekust sõltuvad toetused on küttetoetus, 
ühekordsed tervisetoetused, õppetoetus, era-
korralised toetused, lasteaia õppevahendite 
maksumuse toetus, lastelaagrite toetus ja välti-
matu sotsiaaltoetus. Uue toetusena on määrat-
letud õppetoetus, mida on võimalik taotleda 
kõrgkoolis ja kutsekoolis õppivatel noortel, 
kelle majanduslik olukord teeb õppimise kee-
ruliseks. Samuti on selgemalt määratletud 
toetus lasteaia õppevahendite maksumuse 
taotlemiseks, kui pere on sattunud majandus-
likke raskustesse. Uuest aastast muutuvad ka 
mõned sotsiaaltoetuste määrad.. Allolevas 
tabelis on toodud välja muudatused võrreldes 
2014 aastaga. Välja pole toodud neid toetuse 
summasid, mis jäid muutumatuks.  

Uus sotsiaaltoetuste määrus on täies mahus 
kättesaadav valla kodulehel ja vallamajas tea-
detetahvlil.  
Samuti on tulemas mõned muudatused riiklikul 
tasandil sotsiaalvaldkonnas. Suurim muudatus 
on üle aastate oodatud lasteraha tõus. Esimese 
ja teise lapse toetus kasvab 45 euroni ja alates 
kolmandast lapsest on toetus 100 eurot lapse 
kohta. Suur tõus on ka vajaduspõhise peretoe-
tuse määrades, ühe lapsega perel on 45 eurot ja 
alates kahest lapsest on toetuse summa 90 eu-
rot. Muudatus on ka toimetulekutoetuse arves-
tamisel, sest uuest aastast on lapsed võrdsed 
teiste pereliikmetega. Usun, et muudatused 
t e k i t a v a d  p a l j u  k ü s i m u s i .  
Palun täiendavate küsimuste korral pöörduda 
julgelt vallamajja või helistada 329 5413 või 
525 7171 
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Tabel 2014 ja 2015 aasta võrdlused 

E elmises vallalehes kirjutasime sellest, et 
Sae külas tuleb kangakudumise koolitus, 

siis nüüd võime kirjutada ka kogemustest, sest 
neid meil juba on... 
Esimene koolitus kestis terve pika nädalavahe-
tuse, 13. -14. septembrini. Päevad olid pikad ja 
alguses ei saanud ikka kohe mitte midagi aru. 
Alustati kangastelgede ülespanemisest, neid on 
meil lausa 3 tükki. Pusimist oli palju ja lohutus-
sõnadeks saime kogu aeg kuulda, et pärast 
läheb palju lihtsamaks! Seda ei tahtnud algul 
keegi uskuda, sest teoorias tundus kõik väga 
lihtne olevat, aga praktikas jooksis juhe ikka 
täitsa kokku.  
Kuid asi hakkas edenema... Järgmise päeva 
lõunal sai juba esimesi ridu kuduma hakata ja 
see lõi kõigil meele rõõmsaks, sest see oli tõesti 
lihtne! Kes parasjagu kangastelgedel kududa ei 
saanud, lõikasid põrandal oma vanu pluuse ja 
teisi kaltse ribadeks. Igal koolitusel osalejal oli 
kohustus vähemalt 1 asi valmis kududa, olgu 
selleks siis vaip, õlasall või linik. Kui alguses 
olid enamus osalejatest kindlad, et ühe vaibaga 

Marion Talli MTÜ Sae küla juhatuse liige asi piirdubki siis koolituse edene-
des tuli tõdeda, et süües kasvab 
isu. Mina ise kudusin valmis näi-
teks neli vaipa. Ka teised sattusid 
hoogu, sest ühte vaipa kududes 
hakkas juba järgmise vaiba värvi-
de mäng silme ees mängima.   
Värvidest oli koguaeg puudus ja 
selleks tuli pidevalt kaltsukates 
käia. Tuli ette nädalaid, kus käisin mitmel 
päeval järjest kaltsukast ainult punaseid, musti 
ja valgeid asju otsimas. 
Igaühel oli oma kindel värvikombinatsioon, 
mida kasutada, päris huupi ei kudunud vist 
mitte keegi, sest tegemist on ju ikka päris oma 
kätega kootud vaibaga, mille nimel on nii 
palju vaeva nähtud. Oli kordi, kus kudumine 
venis päris öötundidesse ja ka kordi kui alus-
tati juba varahommikul. Kui kudusid üksinda, 
siis tuli pisikeste probleemide lahendamiseks 
midagi ise välja nuputada. Kui oli ka teisi 
kudujaid, sai neilt abi küsida. Mõnel korral 
võeti ka üheskoos lauluviis üles.  
Kui esimesed vaibad lõpuks kangastelgedelt 
kätte saime, olid kõik põrandal maas oma 

vaipu silitamas ja imetlemas – kõik olid oma 
töödega ülimalt rahul.  
Selleks ajaks kui vallaleht lugejateni jõuab on 
kangakoolitus Sae külas otsakorral, sest viima-
ne koolituspäev on pühapäeval, 7. detsembril, 
mil omandame veel viimased tarkused, jagame 
muljeid ja saame vaibad, linikud ja õlasallid 
kätte. (Projekti rahastab regionaalministri valit-
semisala kohaliku omaalgatuse programm) 
Koolitus oli väga tore ja Sae küla naiste kodu-
de põrandaid katavad nüüd suure hoole ja ar-
mastusega kootud soojad vaibad. 
 
Meie tegemiste ja ka vaipade pilte saab vaadata 
meie blogist, aadressil saekula.blogspot.com. 

���������	�
�������	��
������
������� Pildil: Sae küla kangakudujad 



�����

Detsember 2014 Rägavere Valla Leht 

Korteriühistu Tiigimaja 

Korteriühistu Tiigimaja asutati juulis 
2014. KÜ Tiigimajas on kaheksa korte-
rit ning asutamiskoosolekul sai valida 
kaks juhatuse liiget- Laura ja Lea. 
KÜ asutamise plaani käisin välja kuna 
sai sinna majja endale korter soetatud. 
Ideed teistega arutades otsustasime sel 
aastal asja ametlikult käsile võtta. Et 
kõik õigesti teha, palusin endale appi 
Veiko Vassiljevi, kuna temal on korteri-
ühistute loomisega aastatepikkune ko-
gemus.  

Alguses tundus, et KÜ loomise poolt all-
kirjade kogumine on kerge, kuid siiski nii 
see polnud. Leidus neid, kes olid KÜ  
vastu ja üritasid selja taga selle loomist 
takistada.  
Suhtlesime inimestega ja selgitasime olu-
korda ning lõpuks saime ka vajalikud viis 
allkirja (mis siis oli vähimkorteriühistu 
loomiseks). Kõik lepingud ja dokumen-
tatsiooni saime korda tänu V. Vassiljevi-
le . 
Kommunaalteenuste eest tasumisega  
probleeme ei ole tekkinud. Loodan, et nii 
ka jääb. 

Esmaselt plaanime katuse vahetust ja 
uute küttesüsteemide korrastamist. 
Edaspidi  tuleb koridoride aknad ja uk-
sed vahetada, Samuti tuleb majal elekt-
risüsteem välja vahetada. 
Tööd on palju, kuid loodame, et saame 
hakkama. 
 
Ilusat jõuluaega! 

Laura Indus 

Liia Pall 
 

Korteriühistu  PAJU alustas tegevust 
2012 aasta 1.juunil, kui maja Paju  
eraldus  korteriühistust Vana Ulvi.  
Meie korteriühistul on 12 liiget. Juha-
tus on kolme liikmeline. Esimene 
poolaasta kulus sihtide seadmiseks ja 
väikeste avariide likvideerimiseks, 

uuendasime maja sildi, ostsime murunii-
duki ja majalipu. Järgmisel aastal panime 
ette uued  keldriaknad, parandasime ma-
ja välisseintel veekahjutused. 2014.a. sai 
maja uued välisuksed. Hoiame korras 
majaümbruse.  Täname Rägavere Valla-
valitsust , kes leidis võimaluse  remonti-
da maja juurde tuleva tee.                                                                                                   
Korteriühistu liikmed on meil tublid, 

tasuvad  eluasemekulu arved õigeaeg-
selt. Seda saab tasuda nii sularahas, kui 
ka arvega.    Tasume ka pangalaenu, 
mis võetud KÜ-sse Vana Ulvi kuulumi-
se ajal (maja katus ja koridoride, keldri-
te valgustus).  Võlgades on krt.1. See 
korter on oksjonil vt. https: www. oks-
jonikeskus.ee .  Maja on vana ja lagune-
nud  ja tööd on palju teha.  

15. juunil 2006 loodi korteriühistu Vana Ulvi. 
See nimi sobis meie vanade majadega kokku. 
Meie korteriühistu oli üks esimestest, kes hak-
kas selle vastutusrikka tööga tegelema. Oleme 
tänulikud Valli Altele, kes õpetas ja juhendas 
korteriühistu Vana Ulvi juhatust. Ta on ka 
praegugi meie usaldusväärne raamatupidaja. 
KÜ Vana Ulvi hakkas tegutsema kolme maja-
ga nr 23, 24 ja 26 
Kõige tähtsam eesmärk oli oma kodu elamis-
kõlblikuks tegemine. Meie majad olid väga 
kehvas seisus: katused kokku kukkumas, 
korstnajalad lagunenud, elektrisüsteem vana ja 
kasutamiskõlbmatu. Mõtlesime tõsiselt pan-
galaenu peale, sest ilmselt ilma selleta ei saa 
me hakkama. Kogusime oma raha ja 2008. 
aastal võtsime kümneks aastaks pangalaenu 
üks miljon krooni. Sellega ehitasime majadele 

uued katused ja korstnajalad ning uuendasime 
elektrisüsteemid. Majanduslangusega tulid 
korteriühistule rasked ajad. Korteriomanikud 
hakkasid otsima tööd kodunt eemal ning korte-
rid jäid tühjaks. Korteriomanikud aga tihtipeale 
unustasid oma kohustusi täita ning nii tekkisid 
ka võlgnikud. Korteriühistu peab pangalaenu 
maksma ja seda iga kuu. Pangavõlglaseks ei 
taha jääda ja nii maksavad kohapeal elavad 
inimesed ka võlgnike eest. See tekitab loomuli-
kult inimestes tigedust, erinevaid kahtlusi ja -
arusaamatusi. 
Korteriühistu Vana Ulvi juhatust on süüdista-
tud selles, et nad kasutavad maja elanikke ära. 
Nii see aga ei ole. Olukord on selline, mis vajab 
lahendamist. Eks ka vana sõna ütleb //mis ei 
tapa, teeb tugevaks!// KÜ Vana Ulvi on eksis-
teerinud 8-aastat. Oleme palju ära teinud aga. 
teha on veel palju. Meie suur mure on tühjad 
korterid. Need on müügis ja ei maksa palju. 

Seepärast ootamegi noori inimesi maale ela-
ma. Investeerida kinnistusse on alati kasulik. 
Soovin teiste korteriühistutele jöudu, sitkust ja 
suurt teotahet. 
 
Head vana aasta lõppu! 

Rita Pletnjova 

Rägavere vallas 

tegutsevatest 

korteriühistutest 

Viimane ja täiendatud korteriühistute seadus (https://
www.riigiteataja.ee/akt/12769852?leiaKehtiv) võeti vastu 
2013. aasta alguses.  
Ulvi külas on teadaolevalt 5 korteriühistut: Ulvi Tiigi, Vana 
Ulvi, Paju (http://pajuulvi.onepagefree.com/index.php) , Ulvi 
Allikas ja Tiigimaja 
Kuidas läheb meie valla korteriühistutel?  

Korteriühistu Paju 

Korteriühistu Vana Ulvi 

Ulvi külas müügilolevad korterid 
- Maja nr 26 korter 7 
- Maja nr 26 korterid 1,2 (kokku ehita-
tud, võib ka osta eraldi korteritena. 
Kõik korterid on 2 toalised ja 42,5 m² 
Lisainfi telefonil 5 805 0774 
 
Oksjonikeskuseses  
https://www.oksjonikeskus.ee/ 
- Vahtra korter 13                   61,5 m²  
- Paju korter 1 
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Ja juba ongi käes  päkapikkude aeg. Lasteaias 
on väga põnevad päevad: meisterdatakse 
jõulukaunistusi, õpitakse jõululaule – ja tantse, 
küpsetatakse piparkooke. 
17- l detsembril ootame aga põnevusega jõulu-
vana. Loodame, et toob endaga ka lume kaasa. 
Jõulud on perega koosolemise aeg. Uueks aas-
taks palju hoolivust, tähelepanu, armastust. 
Lasteaiapere soovib kauneid jõule ja rõõmu-
rohket uut aastat! 

Oktoobrikuu tegemistest tooks välja 
„leivanädala“ – kus küpsetasime vahvleid ja 
meisterdasime võileibu.  
Novembrikuus käisime isadepäeva raames 
kaitseliitlastega metsas, kus nad tutvustasid 
oma tegemisi ja varustust. Isadepäeva peol  
oli külas Maanteeamet, kes pani isade tead-
mised proovile. 
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 Kool 

Üha enam esitavad nii õpilased kui ka 
õpetajad endale küsimuste – Mida õpiti? 
Mida õpetati? asemel Kuidas õppida? 
Kuidas õpetada?  
Niisugune uus küsimuste püstitus suu-
nab tänast koolielu.  Õpilased  tahavad, 
et koolielu oleks huvitav.  Õpetajad 
ootavad õpilastelt mõtteid ja ettepane-
kuid põnevateks ettevõtmisteks, mille  
käigus kujuneksid vajalikud teadmised - 
oskused ning edaspidiseks eluks vajali-
kud pädevused. 
Nii on käesoleval õppeaastal käivitunud 
õpilastepoolsete ettevõtmiste buum, 
mille üle õpetajad aina headmeelt tunne-
vad. Meenutame oktoobri- ja novembri-
kuu mõnesid ettevõtmisi. 
16. oktoobril osalesid meie kooli kolm 
9. klassi õpilast, Katrin, Karin ja Rainer 
ning õpetaja Inge Korka eelnevalt maa-
kondlikul tasandil väljavalitutena ülerii-
gilisel edulugude konkursil. Meie kooli 
projekti teemakas oli “Snorgeldamine 
Põlula tiikides”. Õpilased kujundasid 
projektitegevuse, mõtlesid koos õpetaja-
tega välja esinemise. Ise kõike läbi te-
hes, otsides võimalusi teistele oma tööd 
lühidalt ja arusaadavalt tutvustada,  õp-
pisid noored rakendama oma loovust ja 
julgust olla ettevõtlik. Kohtla-Järvelt 
tuldi tagasi võitjana  ja 321 eurose pree-
miaga. Õpetaja Inge tunnistati ettevõtli-
kuks ja inspireerivaks õpetajaks.  
1. Ja 4. klassi õpilased haarasid kinni 
Eesti Pagari üleskutsest kirjutada luule-
tus Perenaise saiast.  26. novembri hom-
mikul vuras koolimaja ette firma esin-

dusauto,  mis tõi osalejatele preemia-
koorma – igale osalejale kaks koogipak-
ki. Üldse kokku 16 karpi kooki. Kingitust 
vastu võttes tundis iga laps ennast tegija-
na, mida nad ka olid. Eriti tore oli mee-
nutada, kuidas 4. klassi  lapsed abistasid 
1. klassi lapsi, et ka nende luuletus val-
mis saaks. “See ongi liitklassi suur  koos-
töörõõm” lausus  õpetaja Sirle.  
21. novembril toimus VI klassi õpilaste 
algatusel tehnikapäev. Stiven ja Keio  
registreerisid juba varakult osavõtjad. 
Nimekiri kujunes päris pikaks. Kõige 
enam oli neid, kes tahtsid osaleda mitmes 
võistluses puldiautodega. Aga põnev oli 
kuulata Stiveni ettekannet nõuka-
aegsetest gaasitorbikutest, nende ehitu-
sest, koostisainetest, suurustest, kasuta-
misest. Kust küll kõik need teadmised? 
Aga nagu esineja  ütles, et kui asja vastu 
on huvi, siis tulevad teadmised ise asjast 
huvitatu juurde. Ehk kui õpilasel on õpi-
motivatsioon, siis ei ole teadmiste kogu-
misega mingeid raskusi. Isegi arvandmed 
jäävad iseenesest meelde.              
Siis kui Stiven ja Keio hakkasid kodunt 
kaasa võetud arvutit lahti harutama ja iga 
pisidetaili tutvustama, tuli kõiki tehnika-
päeval osalejaid korduvalt lauast pisut 
kaugemale astuma sundida, sest suur 
huvi viis kõiki lausa ninapidi arvuti sise-
musse.  Kõik kuulajad-vaatajad olid ülla-
tunud – kuidas VI klassi poisid nii hästi 
arvuti ehitust ja iga detaili tööpõhimõtet 
tunnevad. Igaljuhul päeva korraldajad 
pälvisid üldise heakskiidu nii õpilastelt 
kui õpetajatelt. Huvitav ettevõtmine, ise-
seisev korraldamine, päeva juhtimine. 

See näitas, et poisid on võimekad ja  
algatusvõimelised. 
Kogu novembrikuu jooksul oli pidevalt 
kuulda, näha ja haista koolimaja teisel 
korrusel imelikku tegevust: koputamist, 
pahteldamist, lõikamist, liimimist, värvi-
mist, pühkimist, kolimist. Kõik õpilased 
olid igal vabal hetkel leidnud ühes ja 
samas ruumis endale mingi tegevuse.  
27. novembril oligi kogu koolipere palu-
tud seni kasutult seisnud ruumi soolalei-
vapeole. Kui kõik olid kogunenud, avas 
1. klassi kõige noorem õpilane ruumi 
nimetahvli, millel oli nimekonkursi võit-
nud Nele-Lizi pandud nimi - Peotuba “ 
Põlula Puhkekas”. Seejärel siseneti ruu-
mi. Laud oli kaetud. Õpetaja Lea tõi 
kingiks iseküpsetatud leiva, kooli poolt 
oli kingiks küpsetusahi. Jõulukuul on 
plaanis  kõikidel klassidel hakata pipar-
kooke küpsetama. Ruum ise aga muude-
takse jõulutoaks. 
Nii palju  huvitavaid ettevõtmisi! Mäle-
tan, et üks poiss küsis kord,  kui tutvus-
tasin arvuti vahendusel ühe kooli ette-
võtlike õpilaste tegemisi, et kas seal 
koolis õpitakse ka? Nüüd tahaksin siin 
küsida, et õpilased, kas teil on ikka aega 
õppida ka? Tean vastust juba ette - kes 
teeb, see jõuab. Niisugused õpilastepool-
sed omaalgatused ja  isetegemised on 
tõeliselt uus tase meie kooli õppetöös. 
Tunneme rõõmu, et meil on õpilased, 
kes mõtlevad loovalt, algatavad julgelt, 
tegutsevad arukalt, vastutavad ja hooli-
vad. See on tore! 
 
Rõõmuga kogu kooliperele rahulikku 
ja tegemisi täis jõuluaega soovides 

Heili Eiche 

Ettevõtlikkusest Põlula Koolis 

Lasteaialapsed isadepäeva tähistamas 

Kristi Eglit 
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20.novembril külastas meie valla lugejaid ajakirjanik Rein Sikk. Rääki-
sime raamatust Ajalehe anatoomia ja ajakirjandusest ning sellega ma-
nipuleerimisest. Allolev kirjutis on sellest kohtumisest 

Sport ja kultuur 

Ulvi raamatukogu 

Ajakirjandusest vaatab meile vastu peegelpilt  
Rein Sikk ajakirjanik, raamatute „Minu Ugrimugri“ ja „Ajalehe anatoomia“ autor 

Mul oli meeldiv võimalus veeta poolteist mõttetihedat tundi Ulvi kan-
di ja Rägavere valla rahvaga suheldes - kohtudes. Jutuks oli peamiselt 
ajakirjandus, selle tulevik, aga ka mu enese poolt kaante vahele pan-
dud üllitised. Kuna Rägavere kandi rikkuseks aga ka vaenajaks on 
fosforiit, siis ei pääsenud me ka sellest mööda. 
Võtan räägitu kokku tõdemusega, et ühe väikese rahva ajakirjandus 
ega ka mitte ajakirjanikud ei saa olla parem ega halvem kui rahvas ise. 
Sest just rahvas esitab lehti ostes ja veebis vaadates, tele- ja raadikana-
leid valides tellimuse, millist ajakirjandust ta soovib. Need lehed, mida 
ei osteta surevad välja. Need, mida ostetakse elavad edasi. Tahab rah-

vas kollast meediat, siis ostabki kollaseid ja niiöelda valged surevad 
välja. Tahab rahvas tõsiseid, niiöelda valgeid väljaandeid siis ostabki 
neid ja kollased hääbuvad. Sellele tasub mõelda oma igapäevaseid 
valikuid tehes, aga kindlasti ka valides seda, kellele mikrofonihoidjatest 
intervjuu anda või mitte. 
Kui aga aega üle, siis soovitan soojalt lugeda “Ajalehe anatoomiat,“ 
raamatut, mis muudab oma lustlikul moel nii mõnegi teie senise aru-
saama ajakirjandusest. 
 
Helgeid jõule nii vallarahvale kui vallalehele soovides. 

(sarved, koljud) on olnud näitustel. Kindla 
osa Aado elust täidavad juunis algav so-
kujaht, sügisene pardi- ja hanejaht, ühine 
põdra- ja metsseajaht, seejärel hundi- ja 
ilvesejaht. Ta osaleb endiselt aktiivselt 
jahimeeste kokkutulekutel jahilaskmises 
ja viktoriinivõistkonnas, sel aastal  juba 
46-dat korda.  
Aado laulab Ulvi segakooris ning osaleb 
aktiivselt oma külaelu edendamises ja 
üritustel. Miila külamaja ehivad Aado 
sepistatud uksehinged ja käepidemed, 
samuti on ta valmistanud erinevaid meda-
leid Rägavere valla üritustele ja tähtpäe-
vadele.  
Aadol on kaks last ja kaks lapselast Henri 
ja Ella Marie.  Poeg Hando Tõevere, ko-
lonelleitnant, on Kuperjanovi jalaväepa-
taljoni ülem ja tütar Anneli Tõevere-Kaur 
on Eesti Rahvusringhäälingu meediasuhe-
te juht. 
Miila külaelanikud soovivad Aadole 
veelkord õnne ja head tervist! 

Meeli Müller  

Ida-Virumaale, ent pensionipõlveks asus 
ta taas elama oma kodutallu Miila külas.  
Aado on MTÜ Eestimaa Sepad üks esi-
mesi liikmeid ning osaleb aktiivselt iga-
suvistel Seppade Päevadel. Oma isast 
Heinrich Tõeverest jäi maha suur mesila. 
Iseõppimise teel omandas Aado kõik 
vajalikud teadmised mesilaste elust ja 
pidamisest, ning on neid õpetanud nüüd 
ka teistele, olles tegev Rakvere Aiandus- 
ja Mesindusseltsis.  
Praegu kuulub Aado Rakvere Jahindus-
klubi Uhtna jahtkonda ja on aktiivne 
jahimees. Tema mitmed jahitrofeed 

23. novembril tähistas Aado Tõevere oma 
75. sünnipäeva.  Aado lapsepõlv ja kooli-
aastad möödusid Miila külas. Tema kooli- 
ja elutee viis ta küll Tallinnasse, Tartusse ja 

Miila küla sepp, 
jahimees ja mesinik 
 Aado Tõevere 75 
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p i d i  o m a  t ö ö  l õ p e t a m a .  
Juba aastaid on ta ka aktiivne „Naisselts Ulvi“ 
liige. Samuti on Miia suurepärane ideede ge-
neraator ja organiseerija. Tema organiseerimi-
sel on rahvamajas toimunud mitmed meelde-
jäävad üritused: kontsert „Rahvaste laule“, 
Anna Haava-150, meie valla represseeritute 
mälestamine 25. märtsil. 2013. aastal, Agnes 
Prillop-90 jpm. Kuigi ta on suurepärane orga-
nisaator, ei meeldi aga olla esiplaanil. 
Soovime Sulle jätkuvat energiat, palju häid 
ideid ja tugevat tervist! 

Hoia neid päevi, kus rõõmud on saatjaks, 
hoia neid päevi teistegi jaoks! 

Leela Sihvart 

Rämmar. Koolis töötas ta kokku 12. Aastat ja 
oli õpilaste hulgas armastatud õpetaja. Tema 
hoole all oli ka kooli aed ja seda tunnetasid ka 
aia asukad, sest Miia armastab loodust ja 
tema käe all oli neil hea kasvada. 
Miial on aga veel mitmeid huvialasid: foto-
graafia, matkamine ja reisimine (ikkagi geo-
graaf), kodu-uurimine (Ulvi mõisa ja küla 
ajalugu), lugemine.... Aga üks suur armastus 
on tal-muusika. Ajakangas oli õnnega koos, 
kui ta nõustus tulema naisansambli ja koori 
klaverisaatjaks. Seda teeb ta tänaseni. Vahe-
peal juhendas ta ka kohalikku meesansamblit. 
Kahjuks ei jätkunud kõigil meestel järjekind-
lust ja tahtmist ning ansambel  

Suvel möödus 30 aastat sellest, kui Põlula Kooli 
geograafia ja loodusainete õpetaja ka tuli Miia 

Miia Rämmar 70 

Uuest aastast Ulvi raamatukogu avatud 
- Esmaspäev Ulvis 9.00-13.30 ja Viru-Kabalas14.00-16.00  
- Teisipäev ja neljapäev 9.00-18.00 
- Kolmapäev 13.00-18.00 
- Reede 9.00-14.00 
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Tulgu jõulud lõbusad 
piparkoogid magusad 
et kõik te soovid täituksid 
ja mured rõõmuks muutuksid 
uus aasta õnne toogu 
vana kaunilt meelde jäägu.  

Soovin kõigile rahulikku jõuluaega 
ja ilusat aastavahetust! 
Käes on jõuluaeg ja seoses sellega on 
ka klubis tegusamad ajad kui tavali-
selt. Kuna meil on kombeks jõule 
tähistada siis ka Ulvi klubi põhi üri-
tusteks on detsembris jõulupeod. 
Teen väikse ülevaate klubis toimu-
vast: 

- 13.dets. vallatöötajate jõulupidu 
- 16.dets.kell 14.00 klubi 
„Ajakangas” jõulupidu 
- 21.dets.kell 12.00  koduste laste 
jõulupidu 
 

31.detsember 
kell 22.00  

aastavahetuse pidu 
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tulles läksin Ulvi poodi ja oh üllatust – nailonsärk täiesti olemas ja num-
ber klappis. Ostsin lisaks veel „papaaha“, mis samuti oli meie aja soe 
sõna – kandsid seda mütsi ju isegi Kremli vägevad! Ütle siis veel, et 
külapood! Tänu Viru-Nigula kooperatiivis töötavatele ärksatele meeste-
le toodi ka maapoodi kaupu, mida isegi suurlinnades nappis. 
Minu lugu jääks poolikuks, kui ma juurde ei lisaks miljööd, mis toimus 
kaupluse taga. Ilusa suveilmaga nautisid sotsialismi hüvesid 
„valvejoodikud“. Ega nad ka tänapäeval kuhugi kadunud ole - töötute 
suur armee täiendab nende ridu. Rahakamad mehed ostsid valge viina ja 
„sakummiks“ veini Riesling. Imelik kombinatsioon – kas ei ole? Vahel 
kutsusid heas tujus mehepojad ka mind – koolipapat- enda seltsi. Jäin 
karsklaseks – kuigi pakuti. Vahel laenasin raha, kuid keegi mulle võlgu 
ei jäänud. Üks enesetapu sooritanud noormees pani võlgu võetud raha 
kaks päeva enne patusurma minu lauale. Rahu tema põrmule! 
Mulle meeldis kuulata, mida mehed rääkisid. Kõigepealt muidugi nais-
test. Hea anniga pikajuukselised- oled eriti hinnatud kaup. Viin võib 
mehest teha vägistaja või tapja. Viinauimas võib naist peksta nii, et see 
koolimajas ühes klassis kümme päeva koos oma lastega selginemist 
ootas. Viin võib ka lauluõliks olla. Ka valvejoodikud vahel laulsid. Mul-
le jäävad lorilaulu sõnad kergesti pähe. Esitlen lugejalegi ühe neist: 

Punktiiri kohal kasutati sõnu, mis trükimusta ei salli. Kes räigema sõna 
välja ütles, see rohkem ise „ennast“ välja naeris. 
Mehed pole mehed, kui nad poliitikast ei räägi: 
„Välja, välja vabariigi seest, 
kel kirsasaapad jalas on 
ja lipsu pole ees!“ 
Mati: „Poliitika on täiskasvanute vale ja mul hakkab Ilmarist hale!“ 
Elmar ohkas ja sajatas: „Elul poleks midagi viga, kui Peipsi järv oleks 
�iguli õlu ja balti meri Moe viin!“ Ja kõik ohkasid koos, sest viin sai 
otsa! Kui Haljalas hakati õlut villima, käidi seda „parditiigi vett“ isegi 
ankrute ja piimanõudega toomas. Minult laenuks võetud õlleankur jäigi 
valvejoodikuid teenima. Ja hea ongi! Ankur oleks kuni järgmise juubeli-
ni niikuinii roostetanud. 
Nüüd on Ulvi endine kaupluse hoone ja ümbrus ideaalselt korras. Viina 
asemel võib siit pulmadeks või sünnipäevaks kauneid lilli ja põõsaid 
osta.  
Aeg muutub ja koos ajaga ka inimesed. 

Mida kaupluses veel müüdi? 
Viinast oli juba juttu – seda oli piisavalt. Marke eriti palju ei olnud, kuid 
vabariigi valgeke „Viru viin“ tegi südame soojaks. Likööridest mäletan 
„Vana Tallinnat“. Nimetatud pudel avas venelaste juures ka kõige tu-
gevama luku taga oleva asjamehe helduse. Defitsiitset autokummi võis 
Sillamäel kasvõi öösel hankida, kui taskus oli „Vana Tallinna“ pudel. 
Veel parem, kui pudeleid oli rohkem! Leiba Ulvi poes jätkus. Sorte oli 
vähe, kuid ma ei mäleta, et poest ilma leivata koju oleks kõmpinud. 
Vormileiba nimetati „buhhankaks“. Mõnikord oli kvaliteet nii vilets, et 
naljahambad laususid: „Viska vastu seina ja sinna ta jääbki!“ Mõni 
külataat ostis korraga 20 leiba. Ladus need vankrile ja sõitis Miila küla 
poole. Oli teisigi suuri leivasööjaid. Asi arenes niikaugele, et kokku 
kutsuti esinduslik parteikoosolek. Arutluse käigus leiti – neljaliikmeline 
pere 20 leiba nädalas kuidagi ära ei söö. Põhjus oli proosaline – odava 
leivaga söödeti vend Oskarit ehk äraseletatult – siga. Nii edasi kesta ei 
saanud ja riiklikul tasandil võeti vastu otsus  hakata loomapidajatele 
jõusööta müüma. Kaupmeestele tegi uus kaubaartikkel suurt tüli. Kaa-
lumine toimus kuuris, maksmine kaupluses. Kaod olid suured, sest osa 
jõusööta pudenes maha, osa sõid rotid. Oli ka vargaid. Kus häda kõige 
suurem, seal abi kõige lähem. Kaupmehed panid suhkrukoti  kõrvale 
lahtise ämbri veega ning magusa kaal tõusis. Eks igaüks tahtis elada – 
ka kaupmees! Imestama pani kommide lai valik ja alatine kättesaada-
vus. Šokolaadikommidest mäletan sorte „Kalev“, „Teekonna“, „Mere“ 
ja „Tiina“, batoonikestest „Kaseke“ ja „Kajak“. 
Mõnikord võis Ulvi kauplusest saada tõelist defitsiiti. Ostsin sealt oma 
esimese televiisori „Rekord“. Näitas ja mängis kaua ning parandusse ei 
viinud kordagi. Hiljem vahetasin vanakese uuema ja uhkema vastu. 
Juhtus aga nii, et uus telekas tuli remonti viia ja vana „Rekord“  kapi 
tagant taas oma auväärsele kohale tõsta. Tagantjärele tark olles võin 
nentida, et mõnigi toode pidas meie ajal kauem vastu kui tänapäevased 
tehnikaimed. Näiteks oma �iguli 06-ga sõitsin kakskümmend aastat. 
Müüsin auto naabrimehele ning minule kuulunud vene auto sõidab 
veel praegugi. Ka oma esimese nailonsärgi sain Ulvi kauplusest. 
Olin Moskvas sõjakoolis õppustel ja lootsin sealt defitsiitset kaupa 
omale ja oma perele tuua. Võta näpust – ei saanud õieti midagi. Koju 

MEIE AEG  
Ilmar Järg 

Septembri lehes ilmunud: “Anni, Eha ja paljud teised”  järgneb 
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Meelis Kesküla 

„Naistepäeval sinuga 
tuttavaks ma sain 
ning juba rahvapühal 

esimesel mail 
ma sulle ... sain.“ 

3.jaanuaril kell 16.00 
Läsna Külateatri etendus 

TÄISMÄNG 
  Pilet 5 eurot 
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Teated 

Detsember 2014 Rägavere Valla Leht 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jaanuar 
90 – Laine Karja 
89 – Endel Ilves 
86 – Feliks Koppel 
85 – Niina Sepp 
83 – Lehte Valter 
81 – Elvi-Helene Korka 
70 – Elmar Vunder 
 

 
Veebruar 
96 – Ilse Männi 
89 – Erika Lumiste 
87 – Helmi Sepa 
85 – Vaike Nurmoja 
84 – Maiu Miller 
81 – Heino Peets 
75 – Anne Kobin 
65 – Kaarin Valkmann 
 
Märts 
88 – Helmi Randlepp 
85 – Velli Aal 
84 – Ellen Remmelgas 
83 – Õilme Peeti 
80 – Elli Sarjas 
65 – Mare Taal 

�
�����������	��
��������

�������������
�����������
���������
�������

�
��
���
��
���������������
��
��

��
��������� !"�#���$$$�

���
������
��
�������������
����������������
������
��
�������������
����������������
������
��
�������������
����������������
������
��
�������������
�������������� ���
�

������������ ����

�� 
������
����������
���������������������
���
�����!"##$%%"##����
������
��
�
&
��

'
�����������
����������
�������������� 
��
����(����������$�
���������

�
)���(����������*����#!�%%�#�

+$�
���&

���"��������,��������"���

TEEDE TALIHOOLDUSE  ETTEVALMISTAMISEST 
Seoses algava talveperioodiga palume kõigil maaomanikel üle vaa-
data oma kinnistutel asuvate teepervede olukord ning vajadusel pu-
hastada need võsast ja muust prahist, mis võivad takistada lumetõr-
jet. 
 
Teede talihooldajaks on käesoleval talvel: 
�  lääne pool Kunda jõge, lisaks põhja pool raudteed: Viru-

Kabala külas, Nõmmise külas (Kukelinnas)- OÜ Armitec. 
�  lõuna pool raudteed: Ulvi, Miila, Kõrma, Viru-Kabala 

(Vabatküla) ja Nõmmise külas -OÜ Miila Viss. 
�  Uljaste külas –Erra Agro OÜ 
  Info: Virgo Koppel telefon 5 783 3232 

 
28. detsembril kell 16.00  
Miila küla seltsimajas 

  
UHTNA  

MANDOLIINIORKESTRI   
KONTSERT 

  
 Sissepääs tasuta  
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ELERIIN AAVA – 18. september 2014  
 
ROMET REBANE – 05. oktoober 2014  

Mälestame 
ESTER LAKS – 04. oktoober 2014  
LEONHARD-VOLDEMAR VESKUS –  
 11. oktoober 2014  
VELLO RATSOV – 15. oktoober 2014  
LINDA SEPPER – 28. november 2014 

Elu on laul, habras ta viis 
Heliseb hetk.....ja katkeb siis 

Jah, nii on see siin ilmas...... ühel on  
tegemise rõõm, teisel saamise rõõm. 

Tervitame kõiki abistajaid saabuvate 
pühade puhul ning soovime rahu ja soo-

just 
 uude aastasse. 

 
Ulvi hooldekodu noored ja vanad. 

 
Tänan kõiki  

kaasautoreid! 
Soovin kauneid pühi  

ja uuel aastal  
kõikide soovide täitumist! 

 

Lehe toimetaja 


